湖北第二师范学院普通专升本招生专业及招生计划
	专业名称
	专业代码
	学费（元）
	招生计划数（人）
	报考条件

	
	
	
	普通考生计划
	专项计划
	退役大学生士兵计划
	总计
	

	国际经济与贸易
	20401
	5,200
	34
	6
	40
	1350
	  

	学前教育
	40106
	10,000
	43
	7
	
	
	高职高专阶段所学专业属教育与体育大类、文化艺术大类考生可报考学前教育专业。

	小学教育
	40107
	4,000
	47
	8
	
	
	高职高专阶段所学专业为教育类的考生可报考小学教育专业。

	体育教育
	40201
	4,000
	34
	6
	
	
	  

	休闲体育
	040207T
	4,000
	34
	6
	
	
	  

	汉语言文学
	50101
	4,000
	86
	14
	
	
	高职高专阶段所学专业为新闻出版类、教育类、语言类、文秘类的考生可报考汉语言文学专业。

	英语
	50201
	5,200
	43
	7
	
	
	  

	日语
	50207
	4,000
	26
	4
	
	
	  

	商务英语
	50262
	5,200
	43
	7
	
	
	  

	新闻学
	50301
	5,200
	86
	14
	
	
	  

	生物科学
	71001
	4,000
	34
	6
	
	
	高职高专阶段所学专业为生物技术类的考生可报考生物科学专业。

	机械电子工程
	80204
	5,200
	34
	6
	
	
	  

	汽车服务工程
	80208
	5,200
	34
	6
	
	
	  

	材料科学与工程
	80401
	4,000
	26
	4
	
	
	  

	电子信息科学与技术
	080714T
	5,200
	34
	6
	
	
	  

	土木工程
	81001
	4,000
	69
	11
	
	
	  

	工程管理
	120103
	5,200
	69
	11
	
	
	  

	市场营销
	120202
	5,200
	34
	6
	
	
	  

	财务管理
	120204
	5,200
	103
	17
	
	
	  

	物流管理
	120601
	5,200
	39
	6
	
	
	  

	电子商务
	120801
	4,000
	77
	13
	
	
	  

	酒店管理
	120902
	5,200
	34
	6
	
	
	  

	音乐表演
	130201
	10,000
	34
	6
	
	
	  

	动画
	130310
	10,000
	26
	4
	
	
	  


 
 
注：专升本招生计划分“普通考生”“专项计划考生”“退役大学生士兵”3类。按照省教育厅要求，学校可在保持本校总计划不变的情况下，根据考生报名情况对分专业计划进行适当调整，专业计划调整情况由学校向社会公示7天并报省教育厅备案。录取将严格按公示的分专业招生计划执行，一律不得超录。当学校某专业报考人数不足，招生计划出现空余时，将空余计划调整至其他专业使用；当学校专项计划或退役大学生士兵计划报考总人数不足出现相应计划空余的，空余计划将调整至普通考生计划使用。补录仍完不成的计划，将由省教育厅统筹调剂使用。
 
